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دیاباته امروز تست کرونا می دهدپرسپولیس در آستانه شکایت از استوکس به فیفا

لیگ پشت نقاب بی اعتمادی! 
راستی آزمایی برای جلوگیری از بهانه جویی مخالفان ادامه فوتبال

پس از آنکه ســتاد مقابله با کرونا در ورزش 
مجوز شــروع تمرینات تیم هــای فوتبال را 
مشروط به پشت سر گذاشتن تست های کرونا کرد، هر 
۱۶ باشــگاه بــرای انجام ایــن کار وارد عمل شــدند و از 
تمام اعضای تیم خود آزمایش های لازم را گرفتند. طی 
یک هفته گذشــته که تیم ها تست های مختلفی را پشت 
سر گذاشتند و در آزمایشگاه های معتبر یا درمانگاه ها و 
باشــگاه های خود اقدام بــه انجام ایــن کار کردند، تا به 
امروز جواب ۲۹ تســت مثبت اعلام شــده امــا می توان 
انتظــار داشــت که بــه مرور زمــان این رقــم کاهش پیدا 
کند. آخرین مورد مثبت بودن تســت های کرونا مربوط 
به باشــگاه سپاهان بود که مشخص شد ۲ نفر از اعضای 
این تیم به کرونا مبتلا شده اند. البته دو روز پیش اعلام 
شد که تســت های کرونای ۱۲ نفر از اعضای تیم دسته 
اولی بــادران تهــران مثبت اعلام شــده که این مســئله 
باعث نگرانی شد. اما بر اساس پیگیری های خراسان از 
ســازمان لیگ و فدراسیون پزشــکی ورزشی، فعلا آنچه 
که موضوعیت و اولویت دارد، برگزاری لیگ برتر است و 
برای ایــن منظور حتی قرار اســت اقدامــات خاص تری 

صورت بگیرد. 
  

بــه گفته یک فــرد آگاه کــه از نزدیــک بر نحوه اســتفاده 
و رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی توســط باشــگاه ها و 
عوامل آن نظارت داشــته و دارد و البته از نتیجه تست ها 
هــم مطلع اســت، ۲۹ مورد مثبت تســت کرونا از عوامل 
باشگاه های لیگ برتری شامل درصد خطایی هم هست 
و از این رو دســتور تکرار تســت ها صادر شــده اســت. به 

گفتــه این فرد مطلع برخی باشــگاه ها به خاطر بی میلی 
بــه ادامه لیگ یا هزینه بالای آزمایش و تســت کرونا یا به 
آزمایشــگاه های معتبری مراجعه نکرده اند و یا در اعلام 
تعداد مبتلایان شان صداقت لازم را نداشته اند. از این رو 
ســازمان لیگ با همکاری وزارت بهداشــت و فدراسیون 
پزشکی ورزشــی اقدام به راســتی آزمایی کرده و خواهد 
کرد تــا معضل آمار اشــتباه حل شــود. در واقــع اتفاقات 
پیش آمــده، اجــرای بی چون و چــرای راســتی آزمایی را 
بــه امری ضــروری تبدیل کرده ، چراکــه برخی همچنان 
بــه بهانه جویی هــای خــود بــرای تعطیلــی لیــگ ادامــه 
می دهند و این اصرار آن ها در شــرایطی است که حاضر 
به از دســت دادن هیــچ امتیازی نیســتند. البته به  گفته 
ایــن فــرد آگاه در برخی مــوارد هم کیت های تشــخیص 
کرونا یا کادر پزشــکی درمانی که اقدام به گرفتن تســت 
می کنند، درصــد خطایی دارند که باعث شــده در ابتدا 
تعداد مبتلایان بیشــتر اعلام شود اما در ادامه و با انجام 
تســت دوم آمــار بــه مراتــب کمتر شــد. ســازمان لیگ با 
همکاری فدراســیون پزشکی ورزشی از وزارت بهداشت 
درخواســت کیت های دولتــی کرده اند کــه قیمت آن ها 
حدود 300-400 هزار تومان اســت تــا هزینه آزمایش 
بــرای اعضــای باشــگاه های لیگ برتــری کــه در برخی 
موارد به نفری 700 هزار تومان می رســد، کمی کاهش 

یابد و باری از روی دوش آن ها برداشته شود. 
  

امــا درنهایت این ســوال پیش می آید کــه تصمیم نهایی 
چیســت و مســابقات در چه شــرایطی لغو خواهد شــد؟ 
در حــال حاضر پرســپولیس همچنــان مصرترین تیم به 

ادامه لیگ اســت و تقریبا هر روز چنــد نفر از بازیکنان و 
مربیــان یا دیگر عوامل این تیم درباره لزوم از ســرگیری 
مســابقات صحبت می کنند. در تازه تریــن  اظهارنظرها 
هم یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
گفتــه بــود: »از تعطیلی همه ضــرر می کننــد. برخی به 
دنبال زرنگ بازی هســتند اما در هر شــغلی  امکان ابتلا 
بــه ویــروس بالاســت و فوتبال هــم یکی از این مشــاغل 
اســت. نمی  توانیــم فوتبــال را تعطیل کنیم.« براســاس 
آنچه وزیر بهداشــت چند روز پیش گفته بود، قرار اســت 
بیــن ۲0-۲5 خــرداد یــک جلســه مهــم دربــاره برخی 
فعالیت هــا از جمله مســابقات حرفه ای ورزشــی برگزار 
شــود. اما جدا از آن ســازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
مصمم به برگزاری لیگ هستند، چرا که لیگ قهرمانان 
آســیا هم مرداد ماه از سر گرفته خواهد شد و لیگ های 

دیگــر کشــورها هــم یکــی پــس از دیگــری بازگشــایی 
می شــود. اما این کــه در چه شــرایطی مســابقات لغو یا  
مســابقات یک تیم به تعویق می افتد، بســتگی به تعداد 
تســت های مثبــت در زمــان برگــزاری مســابقات دارد. 
طبــق تصمیــم گرفتــه شــده، اگــر در جریــان برگزاری 
مســابقات تست گرفته شــود و در یک تیم بیش از 5 نفر 
تست شــان مثبت شود، مســابقات آن تیم معلق خواهد 
شــد و اگر تعداد این گونه تیم ها بالا باشــد، آن وقت باید 
بــه فکر ارائه پلن B بود. البته درصورتی که چند هفته از 
مســابقات برگزار شود و چینش جدول در بالا و پایین به 
شــکلی تغییر کند که تا حدودی ابهامات برطرف شود، 
آن گاه دیگر فشــار چندانی روی ســازمان لیگ نیست و 
راحت تر می تواند درباره ادامه  دادن یا نیمه تمام ماندن 

لیگ تصمیم گیری کند. 

اختلاف نظر آذری و نکونام به خاطر لیگ!
جــواد نکونــام، ســرمربی تیم 
فوتبال فولاد خوزستان معتقد 
است بازی تیمش با استقلال 
حتما باید در ورزشگاه خانگی 
فولاد برگزار شــود، نــه خارج 
از شــهر اهواز. البته مشخص 
خــرداد   ۲۹ روز  تــا  نیســت 
خوزســتان  اســتان  شــرایط 

از نظر شــیوع بیماری کرونا بهتر می شــود یا نه؟ اما ســعید 
آذری مدیرعامــل باشــگاه فــولاد خوزســتان مثــل مالکان 
باشــگاه تراکتــور، ماشین ســازی، شــهرخودرو و نســاجی 
تلاش می کند تا لیگ برتر فوتبال ایران تعطیل شود. آذری 
بار ها اعلام کرده موافق ادامه رقابت ها نیســت و ســلامتی 

فوتبالیست و افراد مرتبط با فوتبال اهمیت بیشتری دارد.
تکذیبیه استقلال درباره شایعه تلویزیونی 

باشــگاه اســتقلال بــه شــایعات مبنــی بــر انصــراف فرهاد 
مجیــدی از حضــور در یک برنامه تلویزیونی واکنش نشــان 
داد: »شایعه ای مبنی بر انصراف فرهاد مجیدی از حضور در 
یک برنامه تلویزیونی در برخی رسانه ها و روزنامه ها منتشر 
شــده که به این وسیله اعلام می شــود دعوتی از سوی هیچ 
برنامه تلویزیونی به سرمربی استقلال نشده  و انتظار می رود 
رسانه های ورزشــی نسبت به انتشــار اخبار دقت بیشتری 
داشــته باشــند.« پیش از این عنوان شده بود که مجیدی به 
یک برنامه تلویزیونی دعوت شده  که او این دعوت را رد کرد.

رکورددار مصدومیت از فردا در تمرین 
مهاجــم  کریمــی  محســن 
اســتقلال که به تازگی دوران 
ســر  پشــت  را  مصدومیتــش 
گذاشــته، نشستی را با فرهاد 
در  کــرد.  برگــزار  مجیــدی 
این نشســت مجیــدی آخرین 
شــرایط جســمی کریمــی را 
جویا شــد و از وی خواســت تا 

هر چه سریع تر در تمرینات استقلال شرکت کند. قرار است 
با مجوز کادر پزشــکی تیم اســتقلال، کریمی که در اواسط 
فصل در دیــدار با ذوب آهن در اصفهان مصدوم شــده بود، 
از فردا در تمرینات آبی پوشــان شــرکت کند. گفتنی است 
کریمی که ســابقه پارگی رباط در هــر دو زانو را دارد و چند 
بــار هم از ناحیه کتف مصدوم شــده و رکورددار مصدومیت 

در استقلال است! 

کل کل سرپرســت پرســپولیس و مالک 
شهرخودرو در تلویزیون

حمیداوی خطاب به پیروانی: با دو 
گونی عشق برای تیم من بلیت بخر!

  در یــک برنامــه تلویزیونــی مدیر تیــم فوتبال 
شــهرخودرو  باشــگاه  مالــک  و  پرســپولیس 
دربــاره کرونــا و راهــکار بــرای ادامــه لیــگ 
صحبت هایی مطــرح کردند که گزیــده آن را 
می خوانید. افشــین پیروانی در خصوص آغاز 
دوباره مســابقات فوتبــال در دوران کرونایی 
گفت: »کرونا تنها مخصوص فوتبال نیســت. 
در فوتبال ما باشگاه ها نمی  توانند درآمدزایی 
خوبی داشــته باشــند و باید از افــرادی که در 
این شــرایط ســرمایه گذاری می کنند، تشکر 
کرد. اما ســوال اصلی این است که چه کسی 
تضمیــن می دهــد کرونا تــا چند مــاه دیگر از 
بین برود؟ اگر لیگ تعطیل شــود، چه زمانی 
واکســن کرونــا کشــف می شــود؟ من کــه از 
اهالی فوتبال هســتم، چه فرقی با یک فردی 
که در پیک موتوری کار می کند، یا یک نانوا و 
یا یک راننده تاکسی دارم؟ افراد متخصص و 
صاحب نظر به این نتیجه رسیدند که مسابقات 
فوتبــال ادامه داشــته باشــد. باید بــه زندگی 
در کنار کرونا عادت کنیم.« افشــین پیروانی 
در ادامــه خاطر نشــان کــرد: »مــن دوســت 
دارم پرســپولیس در زمین قهرمان شــود، اما 
افــرادی در این میان صحبت هایــی را مطرح 
کردنــد که یک جــام بخرید و به پرســپولیس 
بدهید. این صحبت ها قشــنگ نبود.« فرهاد 
حمیداوی مالک تیم فوتبال شــهر خودرو هم 
کــه در این برنامــه حضور داشــت، گفت: » ۲ 
ماه پیش من به تمام مدیران باشــگاه ها گفتم 
کــه برویــم و قهرمان لیگ را مشــخص کنیم. 
ما دوســت نداریم حقی از پرســپولیس ضایع 
شود اما ببینید، شــهرهای خوزستان و حتی 
مشهد در وضعیت قرمز قرار دارند. آیا در این 
شرایط امکان برگزاری لیگ وجود دارد؟ من 
برای قهرمانی هیچ تیمی مشــکلی ندارم اما 
هــواداران پرســپولیس برای ایــن صحبت ها 
بارها مرا مورد حمله قــرار دادند. افرادی که 
گلایــه می کنند چرا ایــن اظهار نظرهای ما را 
ندیدند.« مالک باشگاه شهرخودروی مشهد 
در گفت و گــوی خود با یــک برنامه تلویزیونی 
خطاب به سرپرست پرسپولیس گفت: »آقای 
پیروانی، فوتبال را تجارت می دانم، شما که از 
عشق به فوتبال صحبت می کنید، با دو گونی 
عشق برای ما بلیت بخرید تا بتوانیم به تهران 

سفر کنیم.«

فعال شدن گزینه تمدید قرارداد حسینی با 
ترابزون

باشگاه ترابزون اســپور ترکیه در فاصله یک ماه مانده به 
پایان قرارداد مجید حســینی نســبت به تمدید قرارداد 
این بازیکن اقدام کرد. بــه نقل از روزنامه حریت ترکیه، 
باشــگاه ترابزون اســپور درنهایت تصمیم گرفت تا گزینه 
تمدید یک ســاله قــرارداد اولیه با مجید حســینی را که 
سال ۲0۱8 میلادی امضا شده بود، فعال کند. قرارداد 
قبلی این بازیکن ۲3 ساله ایرانی 30 ژوئن )۱0 تیر( به 
پایان می رســید. این روزنامه ترکیه ای در ادامه این خبر 
آورده اســت: »باشگاه ترابزون اســپور منتظر زمان پایان 
یافتن قرارداد مجید حســینی نشــد و تصمیــم گرفت تا 
همچنــان از این بازیکــن خط دفاعی بــرای فصل آینده 
نیز استفاده کند.« البته مجید حسینی نیز از بازی برای 
ترابزون اســپور ترکیه خشــنود اســت و تمایلش را برای 

تمدید یک ساله قرارداد ابراز کرده بود.

سردار آزمون، سومین فوتبالیست ارزشمند 
آسیایی در اروپا

سایت اسپورتس کیدای هند در گزارشی ۱0 فوتبالیست 
با ارزش آســیا در اروپا را معرفی کرده اســت. این رسانه 
با در نظرگرفتن ارزش کنونی بازیکنان آســیایی شــاغل 
در اروپا که توســط سایت ترانســفرمارکت ارزش گذاری 
شــده، فهرســت خود را معرفی کرده اســت.  در گزینش 
انجام شــده،  ســردار آزمون،  فــوروارد ایرانــی تیم زنیت 
روســیه بــا ارزشــی بالغ بــر ۱4.5 میلیــون یــورو در رده 
سوم جای گرفته اســت. در فهرستی که اسپورتس کیدا 
منتشــرکرد، ســون هیونگ مین، فوروارد عضو تیم ملی 
کره جنوبــی کــه در تیــم تاتنهــام   بــازی می کنــد، با ۶4 
میلیون یورو در رده نخســت جای گرفته است. رتبه دوم 
نیز به »شــویا ناکاجیما«  از ژاپن و تیم اف.ث پورتو پرتغال 

با ۱۶ میلیون یورو اختصاص یافته است.

تعویق بازی های دوستانه استقلال 
تیــم   3 بــا  را  دوســتانه  بــازی   3 اســتقلال  کادرفنــی 
لیــگ یکــی برنامه ریزی کــرده بــود، اما ایــن بازی  ها به 
تعویق می افتــد. روز پنج شــنبه از انجام بازی دوســتانه 
بیــن تیم هــای فوتبــال پرســپولیس و نیــروی  زمینــی و 
همچنیــن دیــدار تدارکاتــی نســاجی و پیــکان ممانعت 
به  عمل آمد. ســپس مهرزاد خلیلیان رئیس فدراســیون 
پزشکی  ورزشی گفت: »تیم ها فقط مجوز تمرین گروهی 
را دارنــد، نه برگزاری بازی تدارکاتی.« در همین راســتا 
شنیدیم بازی های دوستانه استقلال با 3 تیم لیگ یکی 
هم چند روز به تعویق می افتد تا شرایط بهتر شود. البته 
این بازی هــا به طور کامل لغو نشــده و انجام دیدار های 
تدارکاتی قبل از مســابقه رســمی با فولاد خوزستان، در 
دســتور کار فرهــاد مجیــدی و کادرفنی اســتقلال قرار 

دارد.

باشــگاه پرســپولیس همزمــان با مجوز ســتاد مقابلــه بــا کرونــا در ورزش مبنی بر 
بازگشــایی دوباره تمرینات گروهی تیم هــای لیگ برتری، نامــه ای را برای آنتونی 
استوکس ارسال کرد و از مهاجم ایرلندی خود خواست تا همزمان با شروع تمرینات 
پرسپولیس از سوم خردادماه به تهران بازگردد. با این حال مهاجم پرحاشیه سرخ ها 
کــه پس از بازی هفتــه دوم این تیم در لیگ قهرمانان آســیا در ۲۹ بهمن ماه ســال 
گذشــته، پرسپولیس را ترک کرد، همچنان پاسخی به این نامه نداده است. بخش 
حقوقی باشگاه پرسپولیس منتظر پاسخ استوکس است تا در صورت عدم بازگشت 
بــه تهران، مقدمات شــکایت از وی را به فیفا انجام دهــد. در صورتی که این بازیکن 
همزمان با شروع ادامه بازی های لیگ برتر به تهران بازنگردد و جواب نامه سرخ ها 

را نیز ندهد با شکایت رسمی در کمیته انضباطی فیفا روبه رو می شود.

مهاجم اهل مالی اســتقلال امروز در تســت کرونا شرکت می کند. شیخ دیاباته 
بازیکنی اســت که در تعطیلی لیگ مدیران استقلال را به دلیل پرداخت نشدن 
مطالباتش تهدید به فسخ قرارداد کرده بود. با این حال احمد سعادتمند چندی 
پیش تمام مطالبات دیاباته را به حساب او واریز کرد تا از فسخ قرارداد این بازیکن 
با کیفیــت جلوگیری  شــود و ایــن بازیکن قبول کنــد که به ایــران برگردد. طبق 
هماهنگی قرار بود دیاباته شــب گذشــته به تهران بیاید و امروز در تســت کرونا 
شرکت   کند تا بتواند برای شرکت در تمرینات تاییدیه پزشکی بگیرد. اگر اتفاق 
خاصی نیفتد، دیاباته از فردا در تمرین استقلال شرکت می کند و ۱8 روز فرصت 
خواهد داشت تا خود را آماده شروع دوباره لیگ نوزدهم کند. گفتنی است سایر 

اعضای تیم استقلال چند روز پیش تست دادند و تست همگی آن ها منفی بود.

تیم استقلال در سال های اخیر همیشه از جدایی بازیکنان 
تاثیرگذار خود در فصل نقل وانتقالات تابستانی ضرر کرده و 
فصل گذشته اوج این بحران را با جدایی ۱7 بازیکن تجربه 
کرده است. اما این بار گفته می شود احمد سعادتمند تصمیم 
دارد زودتر از موعد مذاکرات خود را با بازیکنان استقلال که 
قــرار داد ندارند، آغاز کند تا بتوانــد آن ها را مجاب به ماندن 
کند. در این  بین فرهاد مجیدی لیست بازیکنانی که به آن ها 
نیاز دارد را به باشگاه داده  و قرار است پروسه تمدید قرارداد 
بــا آن هــا بــه زودی آغاز شــود. فرشــید اســماعیلی، محمد 
دانشــگر، داریوش شــجاعیان، روزبه چشمی، علی کریمی 
و فرشــید اســماعیلی از مهمترین بازیکنانی هستند که در 
پایان فصل قراردادشــان با استقلال تمام خواهد شد و قرار 
است پروســه تمدید قرارداد با آن ها به زودی آغاز شود. اگر 
این اتفاق بیفتد کارنامه مدیرعامل جدید باشگاه استقلال 

در ۲ ماهی که بر مسند مدیریت این باشگاه تکیه زده، بسیار 
مطلوب و مثبت خواهد شــد. سعادتمند که با موضع گیری 
و مخالفت هــای زیادی مدیرعامل باشــگاه اســتقلال شــد، 
در مــدت ۲ ماه که این مســئولیت را بر عهــده دارد، کارها و 
اقدامات خوبی برای این باشــگاه انجام داده که می تواند به 
تثبیت جایــگاه و افزایش محبوبیت او نزد هــواداران کمک 
شایانی بکند، ضمن این که منفعت اصلی آن برای استقلال 
است که می تواند پس از مدت ها با بسیاری از مشکلات ریز و 
درشت خداحافظی کند و به آرامش نسبی برسد. مدیرعامل 
جدید باشگاه استقلال در مدت ۲ ماهی که مدیریت باشگاه 
را بر عهده داشــته، توانســته دو زمین تمرین مناســب برای 
آبی ها تهیــه و مجموعه انقــلاب و زمین شــماره دو آزادی را 
برای اســتقلال به مدت یک ســال اجاره کند. عــلاوه بر این 
ســعادتمند بخشــی از مطالبات بازیکنان داخلی و خارجی 

را پرداخــت کــرد و میلیــچ و شــیخ دیاباته که گفته می شــد 
از شــرایط ناراضــی و به فکر فســخ قرارداد هســتند به ایران 
برگشتند. پرداخت مطالبات تیم امید و حقوق پیشکسوتان 
هــم از دیگر اقدامــات مالی ســعادتمند بود که همــه این ها 
پــس از توافــق با کارگزار جدیــد و عقد قرارداد محقق شــد. 
مدیرعامل جدید از شــاکیان خارجی هم غافل نبود و ضمن 
مذاکره با وکلای شــفر، جپاروف، منشا و... توانست از آن ها 
وقــت بخــرد و در ادامــه طلب آن هــا را تامین کنــد. حالا هم 
بحث نقل وانتقالات پیش آمده و مدیریت باشــگاه استقلال 
می خواهد پیش از آن که ستاره ها ساز جدایی بزنند یا دلالان 
وارد معرکه شوند، نقل وانتقالات را سریع تر آغاز کند. به نظر 
می رسد پس از سال ها که استقلال مشکل مدیریتی داشت، 
ســعادتمند می تواند این معضل را با اقدامــات خوب و البته 

ادامه دار حل و فصل کند.  

نقل وانتقالات آبی ها زودتر آغاز می شود 

سعادتمند به دنبال اجرای هفتمین تصمیم بزرگ

سرمربی سابق استقلال جزو  ۱0 مربی ناموفق یک دهه گذشته سری آ ایتالیا انتخاب 
شد. سایت »۹0 مین«  در گزارشی به معرفی ۱0 مربی بد یک دهه گذشته سری آ ایتالیا 
پرداخت که در دوران مربیگری شان در این لیگ نتایج خوبی کسب نکردند و درنهایت 
برکنار شــدند. آندره اســتراماچونی، ســرمربی سابق اســتقلال که در فصل ۲0۱۱-
۲0۱۲ هدایت اینتر را برعهده داشت، ولی نتوانست نتایج رضایت بخشی کسب کند، 
جزو این مربیان ناموفق ســری آ در یک دهه گذشــته قرار گرفت. این رســانه انگلیسی 
درباره ســرمربی ایتالیایی  گفت: »اســتراماچونی مربی جوان ســابق اینتر است. او در 
ابتــدا در پایان فصــل ۲0۱۱-۲0۱۲ کارش را آغاز کرد. اما عملکرد او کمتر از فاجعه 
نبود. او در نیم فصل اول نتایج خوبی کســب کرد و اینتر در رده ســوم قرار گرفت، ولی 
در نیم فصل دوم نتایج بدی کســب کرد. اســترا از ۱۹ بازی باقی  مانده لیگ ۱0 بازی 
را شکست خورد. اینتر در آن فصل در رده نهم ایستاد و بعد از ۱5 سال برای اولین بار 
ســهمیه اروپایی کسب نکرد.« ۱0 مربی ناموفق دهه گذشته ســری آ عبارتند از: ازبیو 
دی فرانچســکو )ساســولو(، اســتراماچونی )اینتر(، مارکو جیامپائولو )میلان(، ونتورا 
)کیه وو(، دل نری )یوونتوس(، فیلیپو اینتزاگی )میلان(، آلبرتو مالســانی )ساســولو(، 

فرانک دی بوئر )اینتر(، وینچنزو مونتلا )فیورنتینا( و گاسپرینی )اینتر(.

معــاون قهرمانــی وزارت ورزش می گویــد نامــه ای از ســوی 4 باشــگاه به دســت این 
وزارتخانه نرسیده است. مهدی علی نژاد درباره نامه 4  باشگاه به وزارت ورزش برای 
تعطیلــی لیگ، اظهــار کرد: »در ایــن زمینه نامه ای به دســت وزارت ورزش نرســیده 
اســت. شــاید این نامه در مشــهد یــا تبریز باقــی مانده باشــد.« وی افزود: »بر اســاس 
بازگشــایی های پلکانــی تصمیم گرفتیم از اول خرداد تمرینــات و از ۲۲ خرداد برای 
شــروع مســابقات مجوز صادر شــود. ما در این زمینه سیاســتگذار هســتیم و تصمیم 
نمی گیریم. ما اعلام کردیم  برگزاری مســابقات بلامانع اســت و به نوعی مجوز دادیم 
اما این که فدراســیون ها چه تصمیم بگیرند به خودشــان واگذار شــده است.« معاون 
قهرمانــی وزارت ورزش همچنیــن گفــت: »اگــر فدراســیون ها بخواهنــد مســابقات 
خودشان را ادامه بدهند یا خیر، به خودشان مربوط است. ما مجوز دادیم و این که به 
چه شــکل اجرا بشود، تصمیم گیرنده نیستیم. « وی ادامه داد: »برای انجام مسابقات 
پروتکل دادیم که باید اجرا بشــود. این پروتکل هم از ســوی وزارت بهداشت  به دست 
ما رســیده  و ما هم ارائه کردیم که اجرا بشــود. درحال حاضر با وجود این که در اروپا 
میزان ابتلا بالاتر اســت، کشورهای صاحب فوتبال ، مسابقات خود را شروع کردند و 
یا قرار است شروع کنند. باید بپذیریم ویروس کرونا ۲ سالی میهمان ما خواهد بود.«

استرا در فهرست 10 مربی ناکام یک دهه اخیر سری آ  علی نژاد: نامه 4 باشگاه به وزارت ورزش نرسیده چهره روز سوژه روز


